



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1072

01.10.2023 (134)

Lederskab mellem nationalt fællesskab og elitisme

fra Michael Kühnen

FÆLLESSKAB MELLEM FOLKET OG ELITEN

I kampens periode kæmper partiet for vejen til den nye orden; efter magtovertagelsen giver det som politisk avantgardeorganisation for det tyske folks (nationens) vilje retningslinjerne for gennemførelsen af partiprogrammet og dermed for opbygningen af den nye orden; til begge opgaver bruger det Führerprincippet til at sikre sejr og succes. Efter nationalsocialismens politiske sejr, dvs. efter overvindelsen af det herskende system, får partiets militante elite selskab af en faglig elite, som muliggør og realiserer opbygningen af den nye orden efter dens retningslinjer på alle niveauer - en faglig elite inden for økonomi, videnskab, administration, folkets forsvar, jurisdiktion, statsledelse og meget andet.

På alle niveauer i folkets liv gælder således lederprincippet, dvs. den netop omtalte holdning med ubegrænset autoritet i en opgaves tjeneste og et lige så ubegrænset personligt ansvar, og derfor danner folkets fællesskab på alle områder en elite og giver den al den magt, der gør det muligt for den at udføre sine opgaver. På denne måde vækkes enorme energier i folket, alle talentreserver udnyttes fuldt ud, og ethvert menneske med evner finder sin plads og arbejder med al sin styrke for fællesskabet. Der oprettes eliteskoler for at give enhver begavet dreng, uanset rigdom eller baggrund, sin chance. Dette sker inden for rammerne af en

kostskoleuddannelse for også at give den bedst mulige karakterdannelse, for denne faglige elite skal også dannes efter samme synspunkter, som det altid har været tilfældet med partiets militante elite.

Hvad er disse aspekter af elitedannelsen i det nationalsocialistiske Volksgemeinschaft?

Selve elitebegrebet er en af de uundværlige og grundlæggende komponenter i den nationalsocialistiske livsopfattelse - hierarki og hierarki er grundlæggende principper for en naturlovsstyret orden og svarer dybt til vores biologiske tankegang. Man skal imidlertid passe meget på, at der ikke vokser en ikke-national herreklasse frem, som føler sig som noget bedre, som arrogant adskiller sig fra det nationale fællesskab, som forfølger sine egne interesser og opfatter sin magt som et mål i sig selv og ikke som en opgave!

Partiet, hvis ledere og underledere har gennemgået kampperiodens nådesløse elitetræning og fortsat vil blive uddannet efter disse principper, må sørge for, at sådanne begyndende misforståelser af mestermenneskelighed helt udryddes, men om muligt forhindres fra starten.

I stedet skal den professionelle elite uddannes og formes i fællesskabets tjeneste - dens medlemmer skal ubegrænset opfatte sig selv som Volksgenossen, der takket være deres evner har opnået en ophøjet position, hvorfra de er forpligtet over for hele Volksgemeinschaft, som jo først og fremmest har gjort det muligt for dem at udvikle alle deres evner og bruge dem ubegrænset.

I nationalsocialismen er Volksgemeinschaft og elite ikke uforenelige modsætninger; der er ganske vist et spændingsforhold mellem dem, men et frugtbart spændingsforhold. Vores fremtidige völkiske elite vil have travlt for og i Volksgemeinschaft.

Denne völkiske elite har til opgave at realisere den nye orden på alle områder og niveauer i overensstemmelse med partiets retningslinjer. Den forbliver kun en elite, hvis den fortsat er forpligtet på denne opgave. Kun gennem sin opgave og gennem sin præstation til at opfylde denne opgave får den sin autoritet. Ledere, der bevæger sig væk fra disse grundlæggende principper og søger magt for magtens skyld, mister deres autoritet og hører ikke længere til vores folks elite.

Den professionelle elite bærer i sit arbejde et ubegrænset ansvar over for Volksgemeinschaft eller den magtpolitiske avantgardeorganisation, som den er indbegrebet af, dvs. vores parti. Kun på denne måde kan vi forene det nationale fællesskab og eliten og skabe den nye orden!

DEN NYE ORDEN

Vores folk er på vej fra den gamle orden, den minusverden, der omgiver os, til den nye orden, en avanceret kultur i overensstemmelse med arten og naturen. Autoriteten hos partiets militante elite er afledt af opgaven med at fremme det nationale samfund på denne vej, ligesom autoriteten hos den professionelle elites autoritet er afledt af partiets magtovertagelse på alle niveauer og på alle områder af det nationale liv og statsorganismen.

Stats- og partiledelsen i den nationalsocialistiske Volksstaat er således en elite i tjeneste for en opgave. Denne opgave er løst, når partiprogrammet er opfyldt - især i sine to centrale krav. Den nye orden er realiseret, når alle Volksgenossen er formet efter princippet: Det fælles bedste går forud for egeninteresse, og når det ægte Volksgemeinschaft, der er opstået deri, har fundet en statslig og kulturel ramme, hvor der ikke længere er nogen arbejdsløs og ubesværet indkomst, alle Volksgenossen skaber åndeligt eller fysisk for fællesskabet, interesseøkonomien er overvundet, alt samfundsliv er i harmoni med naturlovene og med den völkisch Eigenart, og NSDAP's øvrige programpunkter også er opfyldt. En sådan orden er først sikker, i stand til at bestå og udvikle sig, når den har kunnet forme tre generationer i uafbrudt rækkefølge og i besiddelse af magten. Kun den tredje generation vil vokse helt op i den nye ånd og være i stand til at bevare og videregive den uforfalsket.

På dette tidspunkt opløses det nationalsocialistiske parti, målet er nået, og den militante såvel som den professionelle elite i vores nationale samfund smelter sammen til en forenet, ægte raceadel af ledere, som i sig selv legemliggør den højeste værdi af race og personlighed! Loven, efter hvilken den nye orden udvikler sig, er da ikke længere bindingen til den opgave, som er blevet opfyldt, men friheden:

Den nye orden er en frihedsorden, hvor hvert enkelt medlem af folket - hvad enten det er arbejder, soldat eller leder - kan realisere og forædle sig selv ubegrænset som personlighed, som et fællesskab. Dette gælder også for den nye ordens ledende lag, den nye raceadel, som vil etablere et virkeligt herredømme for de bedste. Det er sandsynligt, at de overvejende vil forenes i religiøse fællesskaber, som kan tilbyde et hjem og udviklingsmuligheder for de mest forskelligartede personlighedsudtryk og dermed konstant uddybe og berige livet.

Et misbrug af frihed fra folkets kammerater er ikke mere forventeligt end et magtmisbrug fra den herskende raceadel, for deres engagement i vores folks overlevelse og naturlige udvikling (bevarelse og udvikling af arten) er blevet en selvfølge - og et ubestikkeligt senat overvåger alting, Et ubestikkeligt senat, et

ældrerråd af vismænd og helbredere, overvåger alting for at sikre, at der aldrig mere opstår en fremmedgørelse mellem kultur og natur, at kulturen med al sin højere udvikling, uddybning og berigelse i åndelig og materiel henseende altid udvikler sig i harmoni med naturen og dens livslove.

Denne nye orden er ikke et paradys, ikke et land med mælk og honning - det er en orden med hårdt arbejde, anstrengelse, holdning og stil (ikke kun for at være en race, men for at have en race, i henhold til det gamle motto, som desværre er blevet en karikatur i dag: Adel forpligter - og hele vores folk bør føle sig som adelige, give udtryk og realitet til arbejdets adel!); det er en orden af kamp og ikke af slaphed, af kreativitet og ikke af dovenskab; den nye orden er en orden for en stor tid, og en sådan orden er aldrig komfortabel, da komfort og storhed udelukker hinanden. Den er ikke den endelige tilstand i menneskets historie, men udgangspunktet for en konstant kamp for udvikling, for et menneskebillede, der virkelig igen ser mennesket som gudebilleder og ikke som sværmende myrer, plastikdyr og forbrugsrobotter! Og i denne rækkefølge skal og vil de bedste herske - herrefolket, der er resultatet af generationer af eugenisk udvælgelse og er præget af avl, holdning og stil, herre over den hvide verden og den nye tidsalder - broer til det næste stadium af den menneskelige udvikling, som Nietzsche så synerisk forudså og længtes efter i sit billede af overmennesket!

SENATET

Her blev det igen og igen understreget, at enhver kammerat, fra den simple partikammerat til partilederen, skal føle sig som et redskab og en tjener for partiet, integrere sig i partiets fællesskab og underordne sig partiets linje. For nationalsocialisten er partiet et nærmest mystisk fællesskab, hjem og mening med livet, det er en helhed, som altid er mere end summen af alle dele; det er en organisme af en særlig art, der er kendetegnet ved en gruppesjæl, en stil, en altgennemtrængende livsindstilling: **Partiet har altid ret!**

Men hvad er det konkret - partiet? Det har jo også brug for mennesker for at kunne handle, mennesker, som legemliggør partiet, som definerer dets linje og giver ordrer og instrukser i dets navn - og som dog altid skal forblive partiets tjenere og underordne sig det. Hvem eller hvad er partiet?

For den almindelige partikammerat, for den almindelige politiske soldat er partiet hans direkte overordnede - gennem hvis mund partiet taler til ham; at modsætte sig hans ordrer er at modsætte sig partiet og dermed at sabotere sejren. Dette er sandt, så længe denne ledende kammerat faktisk handler i overensstemmelse med partiets linje og på dets vegne. Hvis han afviger fra den, mister han automatisk sin uindskrænkede autoritet, som han kan og skal gøre krav på som partiets

legemliggørelse.

Ethvert medlem af ledelsen er på sin side underordnet en højere politisk leder, og i hans forhold til denne gælder det samme som tidligere nævnt. Og partiets høje embedsmænd er også underordnet rigsledelsen, som for dem forankrer partiet, så længe de selv bøjer sig for den generelle linje. Endelig anerkender medlemmerne af rigsledelsen partilederen som partiets højeste legemliggørelse, der fastlægger partiets linje og fører NSDAP uforbeholdent i den vanskelige kamp.

Men selv partilederen er ikke partiet selv; han giver heller ikke vilkårlige ordrer, men bærer ansvar over for partiet og underordner sig dets fællesskab. Han bærer dette ansvar over for historien, men det er ikke alt:

Også partilederen kan kun adlydes betingelsesløst, så længe han har ret til at hævde, at partiet gennem ham selv udtrykker sin vilje; for NSDAP er bærer af nationens vilje og avantgarde - ikke en enkelt mand! Det er således ikke kun historiens dom, der kan fratage ham retten til at legemliggøre partiet og i dets navn at bestemme dets retning:

For partilederen viser partiet sig en gang i rigsledelsen, for ligesom enhver anden politisk leder skal han vinde sine direkte underordnedes tillid og bevare den. Uden sine rigsføreres tillid kan en partileder ikke gøre krav på at handle i partiets navn og på partiets vegne. Selv om ingen rigsledelse kan vælte en partileder, kan dens medlemmer også appellere til en højere myndighed, hvis de kommer til den erkendelse, at partilederen ikke længere i sig selv legemliggør partiets vilje og mission.

Dette højeste embede i NSDAP er partiets SENAT, der vælger partilederen, som helhed har ret til at nedlægge veto mod enhver beslutning og kan om nødvendigt endda vælte en partileder, der er ophørt med at være i partiets tjeneste. Senatet er NSDAP's kontrolmyndighed, NSDAP's samvittighed. I den er partiets leder også for partiets leder en legemliggørelse af partiet selv, hvis tjener han er, ligesom alle sine partifæller!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her (www.movingtheancient.com/truth.htm). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver dem begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




the NEW ORDER

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reason are non-White immigration, culture dilution, and re-orientation.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdard Lank



NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
 Hundredvis af bøger på mange sprog
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Reichlich Klumler
FOR-DANMARK! MOD BOLJSHEVISMEN!
Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom
Johann Stöcklin Der Dritte Reich Verlag
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Reichlich Klumler
Hitler in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance
BOURSE!
English - German / Deutsch - English

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!